
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000123
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Zhotovitel:
TUMVIA s.r.o.
Adolfovice 60, 790 01 Bělá pod Pradědem
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČO:  04973984

Věc: Objednávka – VLL Jeseník - zpracování projektové dokumentace na úpravu zpevněných
ploch v areálu

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, objednáváme u Vás provedení
(zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

1.1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat na své nebezpečí a náklady v  dále uvedených
termínech, rozsahu a kvalitě a za sjednanou cenu dílo – jednostupňovou dokumentaci pro
stavební povolení a provádění stavby, která bude zároveň sloužit i jako dokumentace pro
výběr zhotovitele akce „VLL Jeseník – úprava zpevněných ploch v areálu“.
Věcný obsah dokumentace bude zpracován v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 146/2008 Sb.,
o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, přílohou č. 8 pro vydání
stavebního povolení. Zpracování výkazové a rozpočtové části dokumentace je požadováno
provést v souladu s požadavky vyhlášky č. 230/2012 Sb., v platném znění, kterou se stanoví
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnost podle čl. 1.1.,
případně si k jednotlivým dílčím úkonům může přizvat subdodavatele s příslušnou
odborností.



1.3. Zhotovitel se zavazuje:

A. Vypracovat a zajistit pro objednatele PD v následujících výkonových fázích:
1) Průzkumné a přípravné práce - zahrnující
- úvodní projednání záměru s objednatelem,
- studium podkladů, převzetí podkladů poskytnutých objednatelem a případný doplňující
průzkum objektu a doměření stávajícího stavu,
- polohopisné a výškopisné zaměření dotčeného území.
2) Vypracování jednostupňové projektové dokumentace pro stavební povolení a provádění
stavby dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., která bude současně použita k vydání
stavebního povolení a výběr zhotovitele.
Textová část bude dále obsahovat i:

- požadavky na materiálové a technické řešení, specifikaci rozhodujících materiálů a
výrobků,

- specifikaci případných možných rizik.
Výkresová část bude obsahovat i:

- potřebné situační výkresy, příslušné řezy a detaily navržených řešení.
Výkazová část bude obsahovat:

- podrobný položkový výkaz výměr pro možné ocenění prací zhotoviteli,
- kontrolní srovnávací rozpočet (zpracovaný v běžném rozpočtovém programu, např.

RTS, URS apod.).
Vyjádření a stanoviska z projednání dokumentace s dotčenými složkami státní a veřejné
správy a ostatními dotčenými účastníky budou součástí dokladové složky dokumentace.

B. Objednateli předat:
a) zpracovanou dokumentaci v rozsahu dle čl. 1.3. v 6 vyhotoveních v textové a grafické
podobě a 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD nosiči v grafickém konstrukčním
programu dwg a vyhotovení ve formátu pdf a textových a tabulkových editorech typu doc, xls
apod.,
b) oceněný položkový výkaz výměr (kontrolní srovnávací rozpočet stavby), v listinné podobě
ve 2 vyhotoveních za celou stavbu, členěný dále po jednotlivých stavebních  dílech, případně
profesích a provozních souborech, a v 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD nosiči
zpracovaný v běžném textovém nebo tabulkovém editoru,
c) neoceněný položkový výkaz výměr v listinné podobě ve 2 vyhotoveních za celou stavbu,
členěný dále po jednotlivých stavebních dílech, případně profesích a provozních souborech,
a v 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD nosiči zpracovaný v běžném textovém nebo
tabulkovém editoru.
Výkazová a rozpočtová dokumentace bude zpracována v souladu s požadavky vyhlášky
č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky
na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

1.4. Zhotovitel se dále zavazuje vykonávat za úplatu pro objednatele výkon autorského
dozoru na  uvedenou stavbu. Termíny a rozsah výkonu autorského dozoru budou dohodnuty
mezi objednatelem a zhotovitelem na základě samostatně sjednané příkazní smlouvy.

1.5. Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedený předmět díla a zaplatit zhotoviteli
cenu dále uvedenou v čl. 3. této objednávky.

 1.6. Zhotovitel provede dílo v  souladu s touto objednávkou, závěry z  technických rad
a s dohodami odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou stran při respektování platných
norem a předpisů vztahujících se na toto dílo.



2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, 791 03 Jeseník - Lázně.

3) Cena  díla:

Cena za výše uvedené dílo bez DPH je pevná a nepřekročitelná, činí 122 700,- Kč. Částka
nebude dále upravována v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu
měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu zhotovitele po předání
kompletní projektové dokumentace včetně dokladové části objednateli. Splatnost faktury -
daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli.

5) Doba plnění:

      5.1. Koncept řešení do: 15. 5. 2017
      5.2. Dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby do: 31. 7. 2017
      5.3. Podání žádosti o stavební povolení do: 31. 8. 2017

6) Záruční podmínky:

      Záruční doba na provedené dílo činí 24 (dvacetčtyři) měsíce.

7) Smluvní pokuty:

7.1. Za nesplnění termínu konečného předání díla uvedeného v čl. 5.3. této objednávky se
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla
vč. DPH za každý  i započatý den prodlení, až do splnění závazku.

      7.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na úhradu případně
vzniklé škody.

      7.3. Za nesplnění termínu splatnosti vystaveného  daňového  dokladu uvedeného v čl. 4
  této objednávky se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
  0,1 % z fakturované částky vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

8) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582,
DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte
ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané
nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

 Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

      Originál potvrzené a podepsané objednávky přiložte k faktuře.



 Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání nad 50.000,- Kč bez DPH
bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Praze dne 13. března 2017                                           V Jeseníku dne

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
Ing. Václav Studený                        Ing. Jan Lapčík

  ředitel                                                     jednatel




